МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 февраля  2018                                    с. Прохоры                                               №  154
О внесении изменения в решение  от 25 октября  2015  № 135 «О  выборах  заместителя  председателя

муниципального  комитета  Прохорского

сельского  поселения.»

Руководствуясь  Федеральным  законом   от  6  октября  2003г. № 131-ФЗ “Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации”,   Уставом  Прохорского  сельского  поселения,  муниципальный  комитет  Прохорского  сельского  поселения

 Решил:

1. Пункт 1. В решении от 25 октября  2017  № 135 «О  выборах  заместителя  председателя муниципального  комитета  Прохорского сельского  поселения.» изложить в следующей редакции:

1. Избрать  Степанову Светлану Александровну  заместителем    председателя  муниципального  комитета  Прохорского  сельского  поселения на не постоянной основе.

2. Опубликовать данное решение в газете «Родное село» и разместить на официальном сайте Прохорского сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения                                                      Д.В. Веремчук